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12eme Trophée de la Vitesse I Anneau du Rhin

650 ccm

Resultate du Qualification 2 Gesamt

Passion Vitesse

Fan

5 8 recuren s e

Anneau du Rhin - 3700 mtr.

650ccm
Pos No. Nom /Enlisteur Moto Fastest In Gap differanc¢Tours Km/h

1 613 Loic GROS Triumph Daytona 1:28.847 7 8 149.92
passion vitesse

2 672 Philippe DONISCHAL Yamaha R6 1:28.967 10 0.120 0.120 10 149.72
passion vitesse

3 621 Yvan LAETZIG Yamaha R6 1:29.210 7 0.363 0.243 7 149.31
Passion vitesse

4 694 Kevin JAECK Yamaha R6 1:29.276 10 0.429 0.066 11 149.20
Passion vitesse

5 677 Mikael MATIVET Yamaha R6 1:30.446 10 1.599 1.170 11 147.27

6 698 Mikael JAECK Yamaha R6 1:30.657 10 1.810 0.211 11 146.93
passion vitesse

7 658 Maxime FEUTZ Kawasaki ZX6R 1:30.950 9 2.103 0.293 11 146.45

8 616 Thomas FUHRER Kawasaki ZX6R 1:31.089 3 2.242 0.139 10 146.23
PASSION VITESSE

9 99 Thihaut SCMIDT Honda CBR 600 RR 1:31.203 8 2.356 0.114 12 146.05

10 605 Frédéric HALTER Yamaha R6 1:31.210 7 2.363 0.007 8 146.04
Passion vitesse

11 675 Geoffrey DESMOULIN Triumph Daytona R 1:31.433 3 2.586 0.223 5 145.68

12 611 Adrien CHONE Yamaha R6 1:31.687 3 2.840 0.254 3 145.28
passion vitesse

13 692 Yann FROSSARD Yamaha R6 1:32.179 10 3.332 0.492 12 144.50
Assoc. Moto Seloncourt

14 695 Max SCHNEPP Triumph Daytona R 1:32.196 3 3.349 0.017 3 144.47
tp55

15 644 Mickael ESTEVES Kawasaki ZX6R 1:32.415 2 3.568 0.219 5 144.13

16 604 Paul FEUTZ Kawasaki ZX6R 1:32.466 5 3.619 0.051 7 144.05
Passion vitesse

17 619 Cedric MASCHA Kawasaki ZX6R 1:33.115 4 4.268 0.649 4 143.05
Passion vitesse

18 688 Flornan SCHNEIDER Suzuki GSXR 1:33.402 5 4555 0.287 10 142.61
passion vitesse

19 118 Francis DASLE Yamaha R6 1:33.853 5 5.006 0.451 12 141.92
club trajectoire

20 643 Teddy BRESSON Kawasaki ZX6R 1:33.934 4 5.087 0.081 11 141.80

21 617 Remi FUGLER Yamaha R6 1:33.971 3 5.124 0.037 3 141.75
passion vitesse

22 609 Vivien FABY Kawasaki ZX6R 1:34.179 7 5.332 0.208 7 141.43
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23 636 Eric MATTIONI Kawasaki ZX636R :34.371 6 5.524 0.192 6 141.15
PASSION VITESSE

24 615 Jeremie DURAND Kawasaki ZX6R :34.605 6 5.758 0.234 11 140.80
passion vitesse

25 610 Evan BRIOIS Yamaha R6 :34.697 3 5.850 0.092 3 140.66
Passion Vitesse

26 608 Kevin DUC Suzuki GSXR :34.799 1 5.952 0.102 2 140.51
activbike

27 624 Anthony SALVADOR Yamaha R6 :34.813 5 5.966 0.014 5 140.49

28 632 Aurelien WINDENBERGER Yamaha YZF :34.848 10 6.001 0.035 11 140.44
Passion vitesse

29 693 Quentin PRINZ Yamaha R6 :35.083 9 6.236 0.235 9 140.09
Team supermotard 67

30 625 Mickael TOUATI Kawasaki ZX6R :35.466 2 6.619 0.383 8 139.53

31 686 Jérome DOUDOUX Honda Cbr RR :35.832 7 6.985 0.366 11 138.99
Team Performance 55

32 614 Yann MICHELI Honda CBR :35.930 4 7.083 0.098 4 138.85
TP 55

33 607 Tristan RICHARD Triumph Daytona :36.131 4 7.284 0.201 9 138.56
ACTIVBIKE

34 618 Benjamin GILLET Kawasaki ZX 6 R 636 :36.413 7 7.566 0.282 10 138.16

35 612 Pierre RUMA Yamaha R6 :36.428 4 7.581 0.015 4 138.13
Passion vitesse

36 660 Jerome BAGARD Yamaha R6 :36.644 3 7.797 0.216 6 137.83
MC 3 lys

37 603 Frédéric VACHERON Triumph Daytona :36.848 6 8.001 0.204 6 137.54
Passion vitesse

38 689 Mikaél POIROT Kawasaki ZX6R :37.465 11 8.618 0.617 11 136.66
Passion vitesse

39 628 Jordan STOLLER Kawasaki zx636 :37.693 3 8.846 0.228 6 136.35
passion vitesse

40 674 Marc GILARDI Kawasaki ZX6R :38.238 9 9.391 0.545 9 135.59
Arbusigny

41 469 Olivier LANE Yamaha R6 :38.418 7 9571 0.180 8 135.34
passion vitesse

42 673 Gaetan EHRET Yamaha R6 :38.943 7 10.096 0.525 11 134.62
Passion Vitesse

43 633 Thomas ROSEMOND Honda CBR RR :39.757 10 10.910 0.814 10 133.52
Passion vitesse

44 699 Frederic SILBERSTEIN Triumph Daytona 141.120 6 12.273 1.363 8 131.72
PASSION VITESSE

45 623 Thomas CASANOVA MV Agusta F3 :44.442 10 15.595 3.322 10 127.53

Temps plus rapide : 1:28.847 dans tour 7 par nr. 613 : Loic GROS (Triumph)
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